FORMULAR VETEDEKLARIMI
| 2RMULAR VETEDEKL ARIVI
- PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: ONo31 22

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale

EMER Caemia
MBIEMER SAU AG

ATESI Yy

AMES| =
DATELINDJE 3{J02//999
VENDLINDJE - GEkess
VENDBANIM Durees

NR. ID T 9523 /084 &

B. Gjenealitete t& méparshme

EMER —
MBIEMER —
ATESI —
AMES]| e
DATELINDJE —
VENDLINDJE —

/\ reStrme a,l,a,«g.
‘ =N (emér, mbiemér, nénshkrim)
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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ile nénshkruari /a EASTINA- S Ao ' _, kam marré
dijeni dhe jam I vetédijshém se: ‘

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave ta Ireme né kéts Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e Pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit ta ploté, brenda
dhe jasht& Shqipérisa, Nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formul.ari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmat daktiloskopike dhe ¢do t& dhéna tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit ts gjurméve daktiloskopike, passjell ' skualifikimin e
menjéhershém dhe ng ¢do koh& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém I funksionit publik.

e} Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet n& pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshem Pér pasojat ligjore n& rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& papiota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.,

KUJDES: JENI IfE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI 1 KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

/Ci\' :)”’Z/:reg_ 5';2,/59433

(emér, mbiemér._nénshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim

/qé ] £ : 2] € autoritet
gfygésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérpri pérgiigies)
o [ ] w [X]

Nése po, specifikoni te dhénat e méposhtme:

L

2. A jeni dénuar me bur Jm me vendlm
sh l tar ose j hua :

PO [ ] JO m

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

g . 'penale p l8n ', " war | Vendimi" o
vendimie c |- T : AL L e perfundtrntarIDenlml
‘gjygssor |- o T

operfundrmtar

j(P:“FI//nna ,T@/; £:9 3

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A kenigens ndonjéheré né hetim ose gj

en e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgiigies)
o [] JO

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet i izbatuese
hjé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO | Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhanat € méposhtme:

‘Organi procedues ~ | Qytefi, Shteti | Arsyef

e ‘-F_P_e’_riu:c'_lha_l'a't:af’-":‘ : «-:Rez__l__.‘i_lta_tet _

5. A éshté caktuar nda jush ndonjé
fo? {Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [: o [ X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme;

Ciirfine  Safi o)

(em&r, mbiemér, nénshkrim)
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. PERGUJIGJE

8. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér
kryerjen e veprave penale? ( Vendos X pérbri pérgjigies)

kérkimi ndérkombétar lidhur me

PO . JO ><

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

_ Autoriteti. T " Arsyeja T Qyteti, Shteti

- urdhérues .| ..

Ekzekutimi'(nése 8shté né fuqi.
apojo) oo

PO [ ]
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Duke qgené i vetédijshem péer pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

j(f‘r“)’ 7/;»’7 o ﬂ/:u‘»lf’ ,

femér, mbiemér. nénshkrim)

7

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje & tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pfesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

Lﬁ A ‘15) { - g:)— / o § !

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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DEKLARATE E KANDIDATIT

- Propozvarnga . TR - Lista
" sgiedbési ¢ shumeniérore: ~ shumemérore
' " PartiaPolitike Koalicioni

(PEczgfidh me X) E . . I:
Shoneeoy  TACTUA  Pfuin  OH M:— v
Zona Zgjedhore/Qarku Dumz%g ‘Bashkia__DREES

Deklaruesi: __ e %T\M

paragitir prané

(emri | institucionit)

Emér, mbiemégr, firma

e l{/‘ﬂh?fﬂ?o_ Selas’

e

Modeli miratuaij me Udh&zimin ¢ Komisionerit Shtetéror 18 Zgjedhjeve Nr, 01, dats 23.12.2020
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°_:‘ Model i miratuar me vendimin e KQ7Z:s&¢ m,125, daté 05.04.2017

Model i miratuar me Udhézimin. e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020
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